
2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 1
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/12/2024 ore 15:30

Serie n° 6 di 6
1 VACCARO GLORIA 2011 TEAM VERONA SSD 01:36.00
2 CAPANO ALICE 2012 ACQUA18 SSD 01:33.90
3 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:33.20
4 DI GIROLAMO ARIEL 2012 ACQUA18 SSD 01:32.60
5 DAL CERO GAIA 2012 TEAM VERONA SSD 01:33.10
6 AZZOLINA ANNA 2012 TEAM VERONA SSD 01:33.40
7 TERAZZAN ASIA 2012 TEAM VERONA SSD 01:35.60

Serie n° 5 di 6
1 VANGELISTA ZOE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.00
2 SPERI MADDALENA 2010 TEAM VERONA SSD 01:26.36
3 BINATO STELLA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:25.50
4 DAL CAPPELLO ASIA 2011 TEAM VERONA SSD 01:24.35
5 FERRANTE AURORA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:24.90
6 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:26.24
7 BENETTI MARIA ROSA 2011 TEAM VERONA SSD 01:26.79
8 TENUTI LUCIA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:32.10

Serie n° 4 di 6
1 FAEDO MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 01:23.93
2 MAZZIER MARTINA 2012 TEAM VERONA SSD 01:22.04
3 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.75
4 TESSARO STELLA 2012 TEAM VENETO ASD 01:16.40
5 MAOLI ANNA 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:17.11
6 TERAZZAN NOEMI 2012 TEAM VERONA SSD 01:19.24
7 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:22.32
8 CANTIERI MARTINA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:24.00

Serie n° 3 di 6
1 PAGGI GRETA 2008 TEAM VERONA SSD 01:16.14
2 LANTE ALICE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:13.70
3 ROSTIROLLA ASIA 2012 TEAM VENETO ASD 01:13.27
4 SCARSETTO EMMA 2011 TEAM VERONA SSD 01:13.09
5 CIBRARIO EMMA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:13.19
6 MUSU BENEDETTA 2010 TEAM VERONA SSD 01:13.36
7 DREZZA GIORGIA 2010 TEAM VERONA SSD 01:13.87
8 SCHIFF ZOE AMINA 2008 TEAM VERONA SSD 01:16.26

Serie n° 2 di 6
1 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:12.89
2 BEGHETTO COSTANZA 2011 TEAM VENETO ASD 01:12.72
3 LAITI MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 01:12.00
4 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.55
5 GAETANI CECILIA 2010 TEAM VENETO ASD 01:11.69
6 CHINI SOFIA 2010 TEAM VERONA SSD 01:12.71
7 NALATO GIULIA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:12.89
8 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 TEAM VERONA SSD 01:13.00

Serie n° 1 di 6
1 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:09.34
2 BRUTTI SOFIA 2009 TEAM VERONA SSD 01:07.81
3 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO ASD 01:03.65
4 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO ASD 01:02.70
5 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 01:03.43
6 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO ASD 01:05.27
7 BUSOLA VITTORIA 2010 TEAM VERONA SSD 01:08.87
8 GASPARINI GAIA 2008 TEAM VERONA SSD 01:10.05
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 2
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/12/2024 ore 15:41

Serie n° 6 di 6
3 ROVERSI ZENO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:32.00
4 BERTAJOLA BIAGIO 2010 TEAM VERONA SSD 01:23.95
5 GRANATO CHRISTIAN 2009 ACQUA18 SSD 01:27.71
6 SULAREA PAUL ALEXANDRU 2011 ACQUA18 SSD 01:34.00

Serie n° 5 di 6
2 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.56
3 COLATO FRANCESCO 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:18.00
4 MORINI ALBERTO 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:15.22
5 DOS SANTOS LAI ACHILLE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:17.19
6 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.40

Serie n° 4 di 6
1 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:14.23
2 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.00
3 FURI EMANUELE 2010 ACQUA18 SSD 01:12.55
4 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:08.85
5 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:10.70
6 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:12.56
7 BENINI LUCA 2009 ACQUA18 SSD 01:13.99
8 FERRONI LEONARDO 2011 TEAM VERONA SSD 01:14.64

Serie n° 3 di 6
1 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.32
2 VEZZARO DAVIDE 2008 TEAM VERONA SSD 01:07.86
3 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:07.48
4 AIELLO FEDERICO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:06.09
5 BELLUZZO MICHELANGELO 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:06.23
6 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:07.53
7 DA ROLD SEBASTIANO 2011 TEAM VERONA SSD 01:08.00
8 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:08.69

Serie n° 2 di 6
1 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:04.87
2 ZORCOLO NICOLA 1999 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:04.00
3 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:02.92
4 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:02.77
5 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:02.79
6 MAROSTICA PIETRO 2009 TEAM VENETO ASD 01:03.56
7 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASD 01:04.84
8 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:05.94

Serie n° 1 di 6
1 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:02.32
2 ZARPELLON VITTORIO 2008 TEAM VENETO ASD 01:00.77
3 BONETTI PIETRO RENATO 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:59.38
4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:56.12
5 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASD 00:57.66
6 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO ASD 01:00.14
7 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:01.17
8 AGOSTINELLO LUCA 2008 TEAM VERONA SSD 01:02.61
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 3
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti 1990-2010Serie Domenica 01/12/2024 ore 15:50

Serie n° 5 di 5
1 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 S.C.V. SSD 00:40.00
2 CURTARELLO AMANDA 2009 TEAM VERONA SSD 00:40.00
3 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.00
4 PIEROPAN AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 00:37.59
5 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:38.00
6 PETROVIC MILA 2010 S.C.V. SSD 00:40.00
7 MAZZOLI ROSA 2009 S.C.V. SSD 00:40.00

Serie n° 4 di 5
1 GIRELLI SARA 2007 ACQUA18 SSD 00:34.38
2 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:33.74
3 MAZZI ANNA 2007 ACQUA18 SSD 00:33.31
4 DAL BEN GIORGIA 2010 TEAM VERONA SSD 00:33.00
5 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:33.16
6 SCHINOSI FABIOLA 2009 TEAM VERONA SSD 00:33.68
7 MARCAZZAN RACHELE 2010 TEAM VERONA SSD 00:33.75
8 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:35.00

Serie n° 3 di 5
1 QUAIATO SOFIA 2007 ACQUA18 SSD 00:32.81
2 RIZZA NOEMI 2010 TEAM VERONA SSD 00:32.15
3 FINI GRETA AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 00:31.81
4 CHINI MATILDE 2008 TEAM VERONA SSD 00:31.32
5 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:31.41
6 PIETRAROSSA EMANUELA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:32.00
7 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:32.48
8 VANZINI BIANCA 2010 TEAM VERONA SSD 00:32.91

Serie n° 2 di 5
1 BASSO ASIA 2008 TEAM VENETO ASD 00:30.65
2 MOSELE AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 00:30.20
3 CESCHI BEATRICE 2007 ACQUA18 SSD 00:30.10
4 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO ASD 00:29.67
5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO ASD 00:30.00
6 CANDIO SARA 2005 TEAM VERONA SSD 00:30.19
7 PASINATO SOFIA 2010 TEAM VENETO ASD 00:30.26
8 CORSI SARA 2007 ACQUA18 SSD 00:30.92

Serie n° 1 di 5
1 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO ASD 00:29.45
2 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASD 00:28.66
3 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO ASD 00:27.91
4 ZANOTTI LUCREZIA REBECCA 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.47
5 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.66
6 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASD 00:28.11
7 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.15
8 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.58
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 4
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti 1990-2008Serie Domenica 01/12/2024 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
2 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.00
3 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.00
4 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 00:28.00
5 LOVATO LUCA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.65
6 ZATACHETTO GIACOMO 2008 S.C.V. SSD 00:40.00

Serie n° 1 di 2
2 BATTAGLIA DAVIDE 2007 ACQUA18 SSD 00:27.02
3 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:26.47
4 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASD 00:25.00
5 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO ASD 00:26.24
6 DIONESE FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASD 00:26.93
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 5
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/12/2024 ore 15:57

Serie n° 3 di 3
1 VACCARO GLORIA 2011 TEAM VERONA SSD 03:40.00
2 BEGALI ELISA 2012 ACQUA18 SSD 03:28.00
3 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 03:25.80
4 COBELLO GIORGIA 2010 SIS NUOTO VERONA ASD 03:22.50
5 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:23.10
6 SICILIANO ANNA 2012 TEAM VERONA SSD 03:27.90
7 BINATO STELLA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:30.00

Serie n° 2 di 3
1 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:21.50
2 PAGGI CAMILLA 2011 TEAM VERONA SSD 03:04.90
3 LAITI JENNIFER 2006 TEAM VERONA SSD 03:00.00
4 PIGOZZI REBECCA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:58.36
5 FRANCESCON GINEVRA 2011 TEAM VENETO ASD 02:58.80
6 GUARDINI VIOLA 2011 TEAM VERONA SSD 03:00.58
7 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 03:15.70

Serie n° 1 di 3
1 CAPPELLETTI MARIA 2011 TEAM VERONA SSD 02:56.38
2 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 02:53.92
3 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:47.85
4 GEROMIN MATILDE 2006 TEAM VERONA SSD 02:31.08
5 PARODI LUDOVICA 2007 TEAM VERONA SSD 02:36.74
6 PARODI LETIZIA 2011 TEAM VERONA SSD 02:52.37
7 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:55.98
8 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 TEAM VERONA SSD 02:58.19
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 6
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/12/2024 ore 16:11

Serie n° 3 di 3
2 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:06.10
3 NATALI MATTIA 2010 ACQUA18 SSD 02:59.29
4 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:41.14
5 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:44.23
6 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:59.98
7 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 03:09.90

Serie n° 2 di 3
1 SIBEN ALBERTO 2010 TEAM VENETO ASD 02:38.65
2 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.74
3 PADRINI BRIAN 2009 TEAM VERONA SSD 02:34.02
4 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:29.96
5 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:31.01
6 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:36.25
7 PATTACINI LORENZO 2007 TEAM VERONA SSD 02:38.52

Serie n° 1 di 3
1 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 02:28.88
2 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASD 02:25.82
3 COSTA MATTEO 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:18.71
4 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 02:17.04
5 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 TEAM VERONA SSD 02:17.79
6 RONGADI ISAIA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:20.27
7 ZERLOTTO KEVIN 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:26.76
8 PIERIBONI LEONARDO 2008 TEAM VERONA SSD 02:29.62
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 7
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 01/12/2024 ore 16:23

Serie n° 11 di 11
2 LAVARINI SOFIA 2011 ACQUA18 SSD 03:15.94
3 SICILIANO ANNA 2012 TEAM VERONA SSD 02:56.50
4 MAZZIER MARTINA 2012 TEAM VERONA SSD 02:52.70
5 CAPANO ALICE 2012 ACQUA18 SSD 02:56.10
6 DAL CAPPELLO ASIA 2011 TEAM VERONA SSD 03:00.00

Serie n° 10 di 11
2 TENUTI LUCIA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:51.60
3 TERAZZAN NOEMI 2012 TEAM VERONA SSD 02:49.80
4 BEGALI ELISA 2012 ACQUA18 SSD 02:44.40
5 DAL CERO GAIA 2012 TEAM VERONA SSD 02:48.00
6 OLIVIERI GIORGIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:50.76

Serie n° 9 di 11
1 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.90
2 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:38.86
3 CANTIERI MARTINA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:38.00
4 PASOTTO GRETA 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:37.74
5 DANDREA ADELE 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:38.00
6 FAEDO MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 02:38.19
7 CHIECCHI ASIA 2007 SIS NUOTO VERONA ASD 02:40.57
8 BENETTI MARIA ROSA 2011 TEAM VERONA SSD 02:42.51

Serie n° 8 di 11
1 TERAZZAN ASIA 2012 TEAM VERONA SSD 02:36.60
2 AZZOLINA ANNA 2012 TEAM VERONA SSD 02:35.00
3 SPERI MADDALENA 2010 TEAM VERONA SSD 02:33.53
4 CAPPELLETTI MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:31.95
5 MAOLI ANNA 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:33.30
6 COBELLO GIORGIA 2010 SIS NUOTO VERONA ASD 02:34.10
7 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:35.58
8 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:37.37

Serie n° 7 di 11
1 SCARSETTO EMMA 2011 TEAM VERONA SSD 02:30.01
2 CORSI SARA 2007 ACQUA18 SSD 02:29.32
3 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:28.37
4 LANTE ALICE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:27.71
5 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:27.97
6 MININI GAIA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:29.27
7 FERRANTE AURORA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:29.96
8 PIEROPAN AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 02:31.86

Serie n° 6 di 11
1 MOLINAROLI CELESTE 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:26.83
2 BIZZOTTO VITTORIA 2012 TEAM VENETO ASD 02:26.20
3 DISSEGNA CATERINA 2012 TEAM VENETO ASD 02:25.50
4 VANZINI BIANCA 2010 TEAM VERONA SSD 02:24.06
5 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 TEAM VERONA SSD 02:24.30
6 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:26.00
7 PETROVIC MILA 2010 S.C.V. SSD 02:26.78
8 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:27.47

(segue Serie n° 5 di 11 alla pagina successiva)
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 8
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 11

1 PANGRAZIO FLORA 2011 ACQUA18 SSD 02:23.25
2 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:23.07
3 CALIARI MARTINA 2010 S.C.V. SSD 02:21.80
4 BEGHETTO COSTANZA 2011 TEAM VENETO ASD 02:20.35
5 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:20.42
6 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:22.19
7 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:23.10
8 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 02:24.01

Serie n° 4 di 11
1 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:19.72
2 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:18.43
3 RIZZA NOEMI 2010 TEAM VERONA SSD 02:17.81
4 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:16.30
5 TESSARO STELLA 2012 TEAM VENETO ASD 02:16.90
6 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:18.34
7 CANDIO SARA 2005 TEAM VERONA SSD 02:19.00
8 MUSU BENEDETTA 2010 TEAM VERONA SSD 02:19.96

Serie n° 3 di 11
1 BACCIN EMMA 2011 TEAM VENETO ASD 02:15.65
2 BARBIERO GIULIA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 02:13.65
3 ZALTRON VIOLA 2012 TEAM VENETO ASD 02:13.30
4 GAETANI CECILIA 2010 TEAM VENETO ASD 02:12.39
5 PASINATO SOFIA 2010 TEAM VENETO ASD 02:12.65
6 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:13.47
7 MOROSIN ALESSIA 2011 TEAM VERONA SSD 02:14.24
8 MIHALACHE CAMELIA 2012 TEAM VERONA SSD 02:15.74

Serie n° 2 di 11
1 LAITI MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 02:11.23
2 SIBILATO CATERINA 2011 TEAM VERONA SSD 02:10.74
3 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO ASD 02:10.25
4 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:08.62
5 PIETRAROSSA EMANUELA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:09.08
6 CASSOLATO ANGELICA 2011 TEAM VENETO ASD 02:10.56
7 ZANINI ARIANNA 2010 TEAM VERONA SSD 02:10.87
8 DAL BEN GIORGIA 2010 TEAM VERONA SSD 02:11.92

Serie n° 1 di 11
1 CECON EMMA SOFIA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:08.37
2 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:06.18
3 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO ASD 02:05.04
4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:03.00
5 GARZETTA ALESSANDRA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:03.10
6 MAROGNA ARIANNA 2008 TEAM VERONA SSD 02:05.79
7 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 02:06.58
8 SCARPA MARGHERITA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:08.56

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 9
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/12/2024 ore 16:57

Serie n° 9 di 9
3 BERTAJOLA BIAGIO 2010 TEAM VERONA SSD 02:42.84
4 ROVERSI ZENO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:40.00
5 MARTINI FILIPPO 2011 TEAM VERONA SSD 02:40.20
6 BONSIGNORE GIUSEPPE 2011 ACQUA18 SSD 02:57.90

Serie n° 8 di 9
2 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:33.10
3 FERRONI LEONARDO 2011 TEAM VERONA SSD 02:30.50
4 BENINI LUCA 2009 ACQUA18 SSD 02:30.00
5 DOS SANTOS LAI ACHILLE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:30.35
6 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 02:32.10

Serie n° 7 di 9
1 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:25.89
2 CAVALLIN GIACOMO 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:23.07
3 DA ROLD SEBASTIANO 2011 TEAM VERONA SSD 02:21.58
4 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 02:20.00
5 FURI EMANUELE 2010 ACQUA18 SSD 02:21.01
6 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:22.24
7 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:25.21
8 COLATO FRANCESCO 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:30.00

Serie n° 6 di 9
1 MANGIONE RICCARDO 2010 TEAM VERONA SSD 02:18.51
2 OPPEDISANO FILIPPO 2010 TEAM VERONA SSD 02:18.11
3 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:13.98
4 CORSI FABIO 2009 ACQUA18 SSD 02:13.80
5 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 02:13.96
6 MORINI ALBERTO 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:17.24
7 BELLUZZO MICHELANGELO 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:18.48
8 TEBALDI FRANCESCO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:19.78

Serie n° 5 di 9
1 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:13.57
2 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:12.70
3 GELMETTI LORENZO 2009 TEAM VERONA SSD 02:11.64
4 IARIA GABRIELE 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:11.07
5 GASPARINI DANIELE 2009 TEAM VERONA SSD 02:11.48
6 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:12.19
7 SMANIOTTO PIETRO 2011 TEAM VENETO ASD 02:13.50
8 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:13.60

Serie n° 4 di 9
1 TECCHIO PIETRO 2011 TEAM VENETO ASD 02:10.20
2 BUNIOTTO NOE' 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:07.00
3 ALLORO AMEDEO 2009 TEAM VERONA SSD 02:06.53
4 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:05.22
5 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:05.95
6 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:06.69
7 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:08.79
8 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:10.38

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 10
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA SSD 02:04.30
2 FERRARO ALESSANDRO 2008 TEAM VENETO ASD 02:03.40
3 MONTRESOR MATTEO 2009 TEAM VERONA SSD 02:02.87
4 BARBIERO FILIPPO 2006 GABBIANO NUOTO SSD 02:01.61
5 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:01.80
6 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:03.36
7 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:04.29
8 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASD 02:05.16

Serie n° 2 di 9
1 DIONESE FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASD 02:00.20
2 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:58.91
3 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASD 01:56.81
4 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:56.21
5 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASD 01:56.66
6 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:57.00
7 FUSARI ALBERTO 2009 TEAM VENETO ASD 01:59.48
8 AGOSTINELLO LUCA 2008 TEAM VERONA SSD 02:00.82

Serie n° 1 di 9
1 TOMASI GIUSEPPE 2009 TEAM VENETO ASD 01:54.68
2 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASD 01:54.16
3 BELLUCO JACOPO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:53.27
4 CHIARIONI MASSIMO 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:47.18
5 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO ASD 01:52.08
6 ZOCCA GIACOMO 2007 TEAM VERONA SSD 01:54.01
7 BARBIERO FEDERICO 2009 TEAM VENETO ASD 01:54.36
8 DEANO MARCO 2000 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:54.86

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 11
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti 1990-2010Serie Domenica 01/12/2024 ore 17:23

Serie n° 3 di 3
2 CAPPELLETTI MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:39.71
3 PAGGI GRETA 2008 TEAM VERONA SSD 00:35.91
4 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 S.C.V. SSD 00:35.60
5 PIGOZZI REBECCA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:35.70
6 GIRELLI SARA 2007 ACQUA18 SSD 00:37.76
7 MAZZOLI ROSA 2009 S.C.V. SSD 00:40.00

Serie n° 2 di 3
2 MARCAZZAN RACHELE 2010 TEAM VERONA SSD 00:35.40
3 CHIECCHI ASIA 2007 SIS NUOTO VERONA ASD 00:35.26
4 QUAIATO SOFIA 2007 ACQUA18 SSD 00:34.48
5 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.56
6 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:35.32
7 SCHIFF ZOE AMINA 2008 TEAM VERONA SSD 00:35.52

Serie n° 1 di 3
1 SCHINOSI FABIOLA 2009 TEAM VERONA SSD 00:33.07
2 CESCHI BEATRICE 2007 ACQUA18 SSD 00:32.20
3 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO ASD 00:29.76
4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.88
5 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO ASD 00:29.17
6 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 00:29.97
7 BUSOLA VITTORIA 2010 TEAM VERONA SSD 00:32.21
8 MAZZI ANNA 2007 ACQUA18 SSD 00:34.47

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 12
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti 1990-2008Serie Domenica 01/12/2024 ore 17:26

Serie n° 2 di 2
2 VEZZARO DAVIDE 2008 TEAM VERONA SSD 00:30.29
3 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:29.56
4 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:29.02
5 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.03
6 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:30.19
7 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.41

Serie n° 1 di 2
1 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.82
2 BATTAGLIA DAVIDE 2007 ACQUA18 SSD 00:27.57
3 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 TEAM VERONA SSD 00:26.68
4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:24.97
5 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 TEAM VERONA SSD 00:25.49
6 ZARPELLON VITTORIO 2008 TEAM VENETO ASD 00:27.53
7 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO ASD 00:28.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 13
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/12/2024 ore 17:28

Serie n° 2 di 2
2 MAROGNA ARIANNA 2008 TEAM VERONA SSD 06:20.00
3 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 06:08.20
4 NALATO GIULIA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 06:01.80
5 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:06.30
6 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 06:20.00
7 PARODI LETIZIA 2011 TEAM VERONA SSD 06:27.40

Serie n° 1 di 2
1 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 06:00.00
2 GASPARINI GAIA 2008 TEAM VERONA SSD 05:33.66
3 ZADRA DANIELA 2010 TEAM VERONA SSD 05:21.40
4 FERRACIN ISABELLA 2008 TEAM VENETO ASD 05:04.86
5 BRUTTI SOFIA 2009 TEAM VERONA SSD 05:10.37
6 DREZZA GIORGIA 2010 TEAM VERONA SSD 05:31.13
7 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSD 05:46.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 14
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/12/2024 ore 17:47

Serie n° 2 di 2
2 TOMMASI ANDREA 2010 TEAM VERONA SSD 05:56.26
3 AIELLO FEDERICO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:17.20
4 PADRINI BRIAN 2009 TEAM VERONA SSD 05:02.18
5 GELMETTI LORENZO 2009 TEAM VERONA SSD 05:15.00
6 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:45.00

Serie n° 1 di 2
2 ZORCOLO NICOLA 1999 TEAM SPORT ISOLA ASD 05:00.00
3 MAROSTICA PIETRO 2009 TEAM VENETO ASD 04:42.20
4 ROSA DANIELE 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:17.15
5 BUONAGURO DYLAN 2002 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:17.77
6 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 05:00.00
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 15
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/12/2024 ore 17:59

Serie n° 7 di 7
1 VANGELISTA ZOE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:51.80
2 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.90
3 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.80
4 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:26.40
5 PASOTTO GRETA 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:27.42
6 DI GIROLAMO ARIEL 2012 ACQUA18 SSD 01:30.40
7 CHINI SOFIA 2010 TEAM VERONA SSD 01:40.00

Serie n° 6 di 7
1 MININI GAIA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:25.11
2 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.22
3 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 TEAM VERONA SSD 01:16.00
4 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.92
5 LAITI JENNIFER 2006 TEAM VERONA SSD 01:16.00
6 MIHALACHE CAMELIA 2012 TEAM VERONA SSD 01:19.20
7 MOLINAROLI CELESTE 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:21.57

Serie n° 5 di 7
1 GUARDINI VIOLA 2011 TEAM VERONA SSD 01:15.00
2 FINI GRETA AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 01:14.51
3 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:14.00
4 SOLDAN ABIGAIL 2011 TEAM VERONA SSD 01:13.58
5 ROSTIROLLA ASIA 2012 TEAM VENETO ASD 01:13.90
6 CIBRARIO EMMA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:14.42
7 PANGRAZIO FLORA 2011 ACQUA18 SSD 01:14.61
8 DANDREA ADELE 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:15.70

Serie n° 4 di 7
1 DISSEGNA CATERINA 2012 TEAM VENETO ASD 01:12.50
2 CECON EMMA SOFIA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:12.10
3 BACCIN EMMA 2011 TEAM VENETO ASD 01:10.88
4 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 TEAM VERONA SSD 01:10.40
5 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:10.58
6 ZALTRON VIOLA 2012 TEAM VENETO ASD 01:11.86
7 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:12.25
8 BIZZOTTO VITTORIA 2012 TEAM VENETO ASD 01:13.20

Serie n° 3 di 7
1 BARBIERO GIULIA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:09.95
2 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.17
3 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASD 01:08.00
4 BASSO ASIA 2008 TEAM VENETO ASD 01:07.49
5 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.73
6 GEROMIN MATILDE 2006 TEAM VERONA SSD 01:08.00
7 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:09.34
8 ZANINI ARIANNA 2010 TEAM VERONA SSD 01:10.01

Serie n° 2 di 7
1 MOSELE AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 01:06.72
2 CHINI MATILDE 2008 TEAM VERONA SSD 01:06.00
3 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.77
4 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO ASD 01:04.56
5 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO ASD 01:05.07
6 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO ASD 01:05.81
7 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.41
8 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO ASD 01:06.92

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 16
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:03.28
2 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:03.04
3 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO ASD 01:02.51
4 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:01.02
5 ZANOTTI LUCREZIA REBECCA 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:02.03
6 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASD 01:02.85
7 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 01:03.22
8 PARODI LUDOVICA 2007 TEAM VERONA SSD 01:04.52
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 17
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/12/2024 ore 18:10

Serie n° 6 di 6
2 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:44.90
3 OPPEDISANO FILIPPO 2010 TEAM VERONA SSD 01:24.54
4 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.09
5 IARIA GABRIELE 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:20.00
6 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:30.40

Serie n° 5 di 6
2 GRANATO CHRISTIAN 2009 ACQUA18 SSD 01:16.79
3 SMANIOTTO PIETRO 2011 TEAM VENETO ASD 01:12.50
4 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:11.70
5 TOMMASI ANDREA 2010 TEAM VERONA SSD 01:11.94
6 TEBALDI FRANCESCO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:14.31

Serie n° 4 di 6
1 ZERLOTTO KEVIN 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:10.00
2 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:09.40
3 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:09.10
4 BUNIOTTO NOE' 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:09.00
5 BELLUCO JACOPO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:09.00
6 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:09.35
7 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:09.70
8 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:11.15

Serie n° 3 di 6
1 PATTACINI LORENZO 2007 TEAM VERONA SSD 01:08.00
2 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:07.20
3 CORSI FABIO 2009 ACQUA18 SSD 01:06.78
4 FUSARI ALBERTO 2009 TEAM VENETO ASD 01:05.00
5 BARBIERO FILIPPO 2006 GABBIANO NUOTO SSD 01:05.41
6 LOVATO LUCA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:06.89
7 GASPARINI DANIELE 2009 TEAM VERONA SSD 01:07.77
8 MANGIONE RICCARDO 2010 TEAM VERONA SSD 01:08.56

Serie n° 2 di 6
1 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.82
2 PIERIBONI LEONARDO 2008 TEAM VERONA SSD 01:03.62
3 ZOCCA GIACOMO 2007 TEAM VERONA SSD 01:02.18
4 MONTRESOR MATTEO 2009 TEAM VERONA SSD 01:01.35
5 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA SSD 01:02.07
6 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:02.93
7 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:04.25
8 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:04.86

Serie n° 1 di 6
1 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASD 00:59.57
2 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASD 00:58.66
3 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASD 00:58.41
4 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASD 00:56.54
5 RONGADI ISAIA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:57.23
6 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASD 00:58.51
7 BONETTI PIETRO RENATO 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:58.88
8 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.82

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 18
01/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 01/12/2024 ore 18:19

Serie n° 3 di 3
1 CURTARELLO AMANDA 2009 TEAM VERONA SSD 20:00.00
2 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 TEAM VERONA SSD 20:00.00
3 PAGGI CAMILLA 2011 TEAM VERONA SSD 19:41.58
4 CAPPELLETTI MARIA 2011 TEAM VERONA SSD 19:18.72
5 FRANCESCON GINEVRA 2011 TEAM VENETO ASD 19:25.51
6 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 19:52.27
7 MOROSIN ALESSIA 2011 TEAM VERONA SSD 20:00.00

Serie n° 2 di 3
1 CASSOLATO ANGELICA 2011 TEAM VENETO ASD 19:00.00
2 ZADRA ELISA 2008 TEAM VERONA SSD 18:23.25
3 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 18:00.00
4 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO ASD 17:34.32
5 TECCHIO PIETRO 2011 TEAM VENETO ASD 17:51.60
6 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 18:00.00
7 ZADRA DANIELA 2010 TEAM VERONA SSD 18:57.00

Serie n° 1 di 3
1 SIBILATO CATERINA 2011 TEAM VERONA SSD 17:30.63
2 TOMASI GIUSEPPE 2009 TEAM VENETO ASD 16:22.80
3 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 15:59.48
4 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASD 15:43.54
5 CHIARIONI MASSIMO 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 15:55.00
6 BARBIERO FEDERICO 2009 TEAM VENETO ASD 16:09.27
7 FERRARO ALESSANDRO 2008 TEAM VENETO ASD 16:31.72
8 ALLORO AMEDEO 2009 TEAM VERONA SSD 17:33.37
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